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Azərbaycan Respublikasının qoşulduğu "Qadınlara münasibətdə ayrı-seçkiliyin bütün formalarının ləğv olunması haqqında"
Konvensiyanın və IV Ümumdünya Qadınlar Konfransında qəbul edilmiş Pekin Fəaliyyət Platformasının həyata keçirilməsi ilə
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Azərbaycan Respublikasının Qadın Problemləri üzrə Milli Fəaliyyət

PLANI

(2000—2005)
 

 Azərbaycan Dövləti tərəfindən qadın probleminə daimi diqqət yetirilir. Bu problem milli prioritetlər sırasındadır.
«Azərbaycanda qadınların rolunun artırılmasına dair tədbirlər haqqında» Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998-ci il 14
yanvar tarixli, 727 nömrəli Sərəncamı verilmiş, həmin tarixdən olan 668 nömrəli Fərmanı ilə Azərbaycan Respublikası Qadın
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi yaradılmışdır.

 Erməni təcavüzü nəticəsində Azərbaycan ərazisinin 20 faizinin işğal olunması və bir milyondan artıq qaçqın və məcburi
köçkünlərin problemləri ilk növbədə qadınlara öz mənfi təsirini göstərmişdir. Eyni zamanda, qadın və kişi bərabərliyini tam
şəkildə əks etdirən milli qanunvericiliyin keçid dövründə həyata keçirilməsində də bir sıra problemlər meydana çıxmışdır. Lakin
bütün çətinliklərə baxmayaraq, Azərbaycan qadınları həm ölkədə, həm də beynəlxalq miqyasda gözəçarpan fəaliyyət göstərmişlər.
Belə ki, onlar IV Ümumdünya Qadınlar Konfransında (Pekin) fəal iştirak etmiş və ondan sonrakı dövrdə də təqdirəlayiq işlər
görmüşlər.

 Azərbaycan Respublikasının Qadın Problemləri üzrə Milli Fəaliyyət Planı 1995-ci ildə Azərbaycanın qoşulduğu «Qadınlara
münasibətdə ayrı-seçkiliyin hər cür formasının ləğv olunması haqqında» Konvensiya və IV Ümumdünya Qadınlar Konfransında
qəbul edilmiş Strategiyalar (Pekin Fəaliyyət Platforması) əsasında respublikadakı mövcud vəziyyəti və prioritetləri nəzərə almaqla
tərtib edilmişdir. Bu Plan problemlərin beynəlxalq standartlara uyğun şəkildə həllinə yönəldilmiş nazirlik, komitə və digər
təşkilatların (o cümlədən qeyri-dövlət və beynəlxalq) iştirakı ilə hazırlanmış dövlət sənədidir.

 Bu sənəddə respublikada qadın problemləri ilə bağlı təxirəsalınmaz konkret tədbirlərin həyata keçirilməsi, eləcə də dövlət
proqramlarının hazırlanması nəzərdə tutulmuşdur.
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